
Uchwała XXV/35/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały odnośnie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego-długoterminowego w
roku 2008 z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ”c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.82 ust.1 pkt. 2 ustawy  
     z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz.2104 ze zm.),
Rada Miejska w Zbąszynku uchwala co następuje: 

§1.1. W Uchwale Nr XX/18/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 kwietnia 2008 roku w
sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego – długoterminowego w roku 2008 z
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1.2 otrzymuje brzmienie:
„ Spłata kredytu inwestycyjnego następować będzie z dochodów własnych gminy w latach
2009-2012”.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Uzasadnienie:



Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą okresu spłaty przedmiotowego kredytu.
Patrząc na możliwość skorzystania z kredytu w ramach Europejskiego Banku Inwestycyjnego i
idącym za tym umorzeniem w wysokości 10 % wartości  kredytu, dostosowujemy okres spłaty
do minimalnego, przewidzianego w Regulaminie udzielania kredytów. 


